
 
 ESTADO DO MARANHÃO  

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDENCIA - SEGEP 
 

 
 
 

       O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDENCIA, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
 
 
 
 

RESOLVE 
 
 
 
 
                                 Convocar os candidatos classificados no Processo Seletivo 
Simplificado – EDITAL Nº 001/2015, a fim de comparecerem na Supervisão de 
Recursos Humanos/SEGEP, Edifício Clodomir Milet, s/nº 4º Andar no horário das 
14:00 às 17:00 horas , para assinatura do Contrato, de acordo com o disposto 
nos  itens 9 e 10, do referido Edital, conforme relação anexa.  
 
 
                                 SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDENCIA, EM 
SÃO LUIS, 27 de abril de 2015. 
 
 
 
 
 
                                                FELIPE COSTA CAMARÃO 
                                Secretário de Estado da Gestão e Previdência 
 
 
 
 
            

 
 
 
 
 
 
 
 
                               


